
Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

1

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ HODNOTITELSKÉ KOMISE

Zakázka malého rozsahu č. 50/2012

„Výměna venkovního schodiště hlavního vstupu budovy č. 24 SÚKL“ 

1. Předmět výběrového řízení:

Předmětem veřejné zakázky celková výměna venkovních schodiště hlavní budovy SÚKL. Součástí je i výměna 
vstupní prosklené stěny a zádveří

2. Složení hodnotitelské komise:

- Ing. Vilibald Knob
- Pavel Lanšádl
- Ing. Karel Kettner

3. Datum jednání:

Jednání hodnotitelské komise (dále jen komise) probíhalo dne 12.11.2012.

4. Seznam obdržených nabídek:

Nabídky k výše uvedenému výběrovému řízení ve lhůtě pro předkládání nabídek předložili tito uchazeči:
 ALIGNO s.r.o., Choryně 219, 756 42 Choryně, IČ: 26816083
 Česká všeobecná stavební, spol. s r.o., Teplárenská 601/7, 108 00 Praha 10, IČ: 49356534
 HAIL FAMILY CZ a.s., Podnikatelská 601/7, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČ: 24225894
 PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, IČ: 27742741
 První litomyšlská stavební a.s., Havlíčkova 1118, 570 01 Litomyšl, IČ: 15034682
 MASNAP, s.r.o., Přívozní 2/1054, 17 00 Praha 7, IČ: 26437417
 PROXMA a.s., Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6, IČ: 60916478
 PROFIS B & B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ: 27413152
 OXAMO s.r.o., Žitavského 588, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ: 27170501

5.  Seznam nabídek navržených k odmítnutí pro nesplnění požadavků uvedených v Zadávacích podmínkách:

ALIGNO s.r.o., Choryně 219, 756 42 Choryně, IČ: 26816083

Návrh smlouvy, předložený v nabídce uchazeče ALIGNO s.r.o., nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče (jak je požadováno v odst. 2.4 zadávací dokumentace). Z toho důvodu byla nabídka 
uchazeče ALIGNO s.r.o. shledána jako neúplná a byla komisí vyřazena z dalšího posuzování a následně 
zadavatelem dne 25.10.2012 vyloučena z další účasti v zadávacím řízení

6.  Hodnocení nabídek:

Zadavatel zvolil jako hodnotící kritérium pro zadání této veřejné zakázky malého rozsahu nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH za kompletní předmět plnění dle zadávací dokumentace.



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

2

Jednotliví uchazeči předložili nabídku s níže uvedenou celkovou nabídkovou cenou

Uchazeč Nabídková cena (v Kč bez DPH)
Česká všeobecná stavební 1 837 654
HAIL FAMILY CZ 1 312 253
PROFISTAV Litomyšl 1 548 684
První litomyšlská stavební 1 598 450
MASNAP 1 401 740
PROXIMA 1 406 133
PROFIS B & B 1 498 815
OXAMO 1 314 000

Dne 19.10.2012 byly na základě dotazu uchazeče PROFIS B & B zveřejněny na profilu zadavatele na adrese: 
http://ezak.sukl.cz (na kterém byla také zveřejněna dne 8.10.2012 zadávací dokumentace) dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci, kterými byla příloha č. 3 zadávací dokumentace „Nabídkový rozpočet“ doplněn  o 
položku 2.18 – Výměna stáv. čistící rohože v zádveří (nová prohlubeň, rám, kartáčová rohož), hl. prohlubně dle 
typu rohože, v rozměru 1,5 m2.

Při kontrole předmětu zakázky respektive nabídkového rozpočtu jednotlivých nabídek bylo zjištěno, že 
v nabídkách uchazečů HAIL FAMILY CZ, MASNAP, PROFISTAV Litomyšl a První litomyšlská stavební není tato 
položka zapracována.
3 uchazeči – PROXIMA, PROFIS B & B, OXAMO a Česká všeobecná stavební cenu položky 2.18 (v Kč bez DPH) 
do nabídkového rozpočtu zapracovali ve výši mezi 7 500,- Kč až 10 950,- Kč bez DPH.

Zveřejnění dodatečných informací k zadávací dokumentaci) 5 dní před koncem lhůty pro zřejmě způsobilo
skutečnost, že polovina uchazečů do svých nabídek změnu (doplnění) do nabídkového rozpočtu nepromítla. 
Vzhledem k tomu, že částka, kterou uchazeči pro danou položku 2.18 ve svých nabídkách rozpočtují (od 7,5 do 
10,965 tis.Kč bez DPH) je minimální ve srovnání s celkovou výši nabídkové ceny za celý předmět plnění, 
nepovažuje komise za vhodné, aby tato skutečnost (zapracování či nezapracování položky 2.18 do nabídkového 
rozpočtu) rozhodovala o výběru nejvhodnější nabídky.

S ohledem na uvedené považuje komise nejvhodnější, aby byla ZMR v souladu s odst. 2.13 zadávací 
dokumentace zrušena.

Komise proto doporučuje zadavateli, aby využil práva, které si vyhradil v odst. 2.13 zadávací dokumentace
(2.13 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všech nabídky, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a soutěž 
zrušit) a zrušil výše uvedené zadávací řízení.

V Praze dne 12. 11. 2012

Ing. Vilibald Knob ………………………………………………..

Pavel Langšádl ………………………………………………..

Ing. Karel Kettner ………………………………………………..


		2012-11-19T13:24:17+0100
	<žádný>




